
ZARZĄDZENIE NR VIIl/}?.~h„12024 
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW 

z dnia ... ~~---··· kwietnia 2024 r. 

w sprawie obniżenia stawki wywoławczej czynszu w drugim przetargu ustnym nieograniczonym, na najem 
garażu, położonego przy ul. Wieniawskiego 21 w Lubartowie, na dz. nr 100, w obrębie 4 - Zagrody 

Lubartowskie, stanowiącej własność Gminy Miasto Lubartów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 38 ust. 1, art. 39 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Obniżyć stawkę wywoławczą czynszu w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na najem garażu 
o pow. 17,25 m2, położonego przy ul. Wieniawskiego 21 w Lubartowie, na dz. nr 100, w obrębie 4 - Zagrody 
Lubartowskie, stanowiącej własność Gminy Miasto Lubartów, o 1 O % jej wartości, tj. na kwotę 13 5,00 zł netto. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam p.o. Naczelnika Wydziału Nieruchomości, Planowania Przestrzennego 
i Rolnictwa Urzędu Miasta Lubartów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta 

Krzysztof Paśnik 


